
  

    

  

    

  

  

  

  

  

  

          
  
  

  

    
  

                    
  

  

  

            
                    

    

  

              

  

  

  

    
  

      

  

              
  

  

                                
    
    

  
  

  

SUPERINTENDENCIA DE  COMPAÑIAS > 

REGISTRO DE SOCIEDADES 7.071-79 

INFORME DE REGISTRO Y ACTUALIZACION DE COMPAÑIAS Número del expediente 

| DENOMINACION O RAZON SOCIAL: a ] 

CONJUNTO CLINICO RACIONAL CONCLINA C, Á, siglas Fecha de constitución Fecha de vencimiento 

Mariana de Jeséa y Docidental Teléfono Casilla Regstro única contrbts JAUC] 

Pohtucha Quito Dorriciliación: 
Previscia Cudadle Cantón) Parrogui Erarincia Cantón 

. Extranjera: Capital inicial: | Acciones o participaciones: Periódicos: día mes año 

5 | Nacional: x pe - > valor de cada una: %4 la Hora n set 8) 

$ prim X ¿ a o e rs ms e ae e + jo ss lo 

De responsabilidad limitada: — | ESCRITURA DE: Foo alto 
: De economía mixta: Ausente de Copita? y Reforas de Estatutos, e conc orn an hodeorcdo 

> 

OBJETO. -[art.No........ l: ciiu 7 

A 
NOTARÍA: RESOLUCION: REGISTRO MERCANTIL: REGISTRO DE SOCIEDADES : 

Ciudad Número | día | mes | año | Número |día ( mes año Ciudad Numero [día | mes (año | día mes año 

Quito 11 12 | jun | 09 | 1705 | 15 | emp | 89 | Quito 197% [4 [ost [09 | 1% [| mev. [89 

REPRESENTANTE LEGAL: A Mercontl: 585 CARGO: PERJODO: 

1-___Cocida Barmhoss 22d Lo LL rento amor 
e _ L 

FORMA BE APORTACIÓN PARA SU INTEGRACION POR CONSTITUCION, AUMENTO O DISMINUCION DE CAPITAL SOCIAL 

> Constitución: O Aumento de capital: O Disminución de capital: O Capital asignado p por domiciliación de O 

El ai s/ . OTRO. I00 ncacamannnnn nc ÓN 
| capital amtarior: suserito: pagado: numerario: especie: capital disminui sempegsación Capitalizacion de Capitalizac. del up 

1.0541556.000 [1079980,000 | 407*900,000 J6'094.554 | 371*885,446 

< | Número de resolucion: 

2 
<S | Fecha (día, mes y año]: | 

( ERVACIONES: 

o ACCIONISTAS O SOCIOS SUSCRIPTORES DEL CAPITAL: 

—| Nombres: Nacionalidad: Pi Capital suscrito: Capital pagado: a po per lazo. 

| Sdjunto fetencopía del cuadra de $ En de capital. 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

                        
 



  

  

        

      

  

  

    

  

      

  

    

      

  

  

    

  

      

  

        

  

    

    

  

      

  

  

      

  

    

   

    

  
  

    

  
  

      

    
      

      
  

  

1 TA 

, NOTARIA DECIMO PRIMERA + 

3 DEL  CANTON QUITO 

4 nongrorongrgnontoncrentornontogregncrignicionra 

5 AUMENTO DE CAPITAL Y - En la ciudad de San -— 

o KEFORMA DE STA TUDOS Francisco de Quito , - 
; , «Dg LA COMPAÑIA +. - Capital de la Repúbli- 

. 8 ca del Ecuador , hoy - 

, " CONJUNYO CLINICO NA díaz doceli2)- 
> GIONAL - CONCLIN 40 CIONAL —- CONCLINA de Junio mi] 

CS. 4, novecientos ochenta y 
a 11 

, 1 nueve , ante mí-, Doc- 

CAPITAL ANT¿RIOR ; tor Rubén Darío Espi- 

, S/. 1.854!556.000,00 ncsa larobo , Notario 1 oe 

55 AJNENTO DE CAPITAL 5 décimo Primero del - 

16 S/.  407'980.000,00 Cantón Quito , compa- 
1 . : uE 

CAPITAL ACTUAL 3 - rece 3 la señora Ceci- 
17 se 

rr 5 S/. 2.2621536.000, 00 lia Bazrehona de Páez , 

49 toguongrognogncuienonignron gal en su calidad de Gsren 

. te General de la Compa 
20 e 

2 ico Necional Conclina C. As, se- 

e jos cocurentes habilitentes que se 

la compereciente es mayor de edad , - 
A A - — 

, acionalicad ecuatoriana , «e esteGo civil ce- 

ca , aoriciliszas en esta ciudsd de Quito y LÉ—- 
> vi alitas de HRRL A o 

a Contratar y obligarse y, 2 quien de cono- 
6 A a A 

cpr coy fe y aice ¿ue eleva 2 Escrimura Mública 

27 IA 

Lo la binuta que e entrega , cuyo tenor litero” 
£ e 
      

e.c.c, PR. RUBEN DARIO ESPINOSA 
Mborario Lóx"cs Frirero » Quito -» Eouodor
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11 

12 

13 

15 

16 

17 

18. 

19 

20 - 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

transcribo es el sizuiente 3 "SEÑOR NO - 

TARIO":; Sírvase extender en su Registro de 
    

Escrituras Públicas , una de la cual consie el Au 
    

mento de Capital y la Reforma de £statutos Socia- 
  

les de la Compañía " Conjunto Clínico Nacional -- 
  

Conclina C. A. ", al tenor de las siguientes cláu   

sulas ¿PP R IM E RA : CUMPARECIENTE , - 
  

Comparece a la celeoración de la siguiente Escri- 
  

tura Pública la señora Cecilia Baranona de Páez - 
  

? 

en su calidad de Gerente General y como tal repre 
  

sentante legal de la Compeñfa Conjunto Clínico Na 
  

cional Conclina €. A., debidamente autorizada por 
  

la Junta General de Accionistas , como lo acredi- 
  

ten los aocumentos que acompaño ; la comparecien- 
  4“ 

te es de nacionalidad ecuatoriana , mayor de edad 
  

estado civil casada , domiciliada en la ciudad de 
  

  

Quito . l/s EGUNODA 3: ANTECEDENTES . - 

  

  

a ) la Compañía Conjunto Clínico Nacional Concli- 

na C. A., se constituyó mediante Escritura Públi- 

ca otorgada en Qúito el veinte y siete de Marzo - 

de mil novecientos setenta y nueve , ante el Nota 
  

L—— 

2, 

ge Campos Delgado , aprobada por rio , Docior Jorge 
  

el Superintendente de Compañías mediante, Resolu-- 

ción número ochenta y dos mil ciento siete del -- 
  

tres de Mayo del mismo año , e inscrita en el Re- 
  

gistro Mercantil del Cantón Quito , el ocho de Ma 
    

  yo de mil novecientos setenta y nuevej. - El capi 
      tal inicial de la Compañía fue de Seiscientos cua  



  

10 

11 

. 12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

. 20 

21 

-- 2 -o * 

2 TAO   

-- renta y cinco mil sucres ( S/. 645.000,00 ) . 
  

b ) Mediante Escritura Pública otorgada en Quito 
  

el treinta de Septiemore de mil novecientos ochen 
  

ta y dos , ante el Notario Doctor Jorge Campos -- 
  

Delgaúo , aprobada por la Superintendencia de Com 
  

pañías , mediante Resolución número doce mil cien 
  

  

to siete de diecinueve de Noviembre de mil nove-- 
e 

cientos ochenta y dos , e inscrita en el Registro + 
  

Hercantil el veinte y tres de Noviembre de mil no 
  

vecientos ocnenta y ados , la Compañía Conjunto -- 
  

Clínico Nacional Conclina C, 4,, aumentó su capi- 
  

tal social en la suma de Ciento cuerenta y nueve 
  

millones trescientos cincuenta y ¿inco mil sucres 
  

| 
( S/. 149'355,000,00 ) y se refofuiaron y codifica 
  

ron los esterutos de la compañíal . - € ) Mediante 
  

escritura pública otorgada el dos de Enero de mil 
  

novecientos ochenta y cinco , ante el Notario vé- 
— 

cimo Noveno del Canión Quito , Doctor Jorge Cam-- 
  

pos Delgado e inscrita en el Registro Mercantil - 
    

el veinte y seig de Febrero de mil novecientos 0- 
    

yy zenta y cipéo , se eurentó él capitel social de 
  

  

  

    

  

  

    

      

        

  

  
    22 77 O - 

ANY ha compa Conjunto Clínico Nacional Conclina C. 

4 . la tuna de Quiniefñtos miilores de sucres (- 

7. 500'000,000,00 ) ./- d ) Mediante escritura 
7 o TT TT o 

26 Y qública otorgada el nueve ce Septiembre de mil no 

Mecientos ocrnenta y cinco , ante el loterio Véci- 
27 - _ A 

8 Je Noveno-ádel Centón quito , doctor vorze Campos 
z 2 , 

E AAHz3 DR. RUBEN DARIO ESPINOSA 
Crl,Ceo Notorio Décimo Frirero + Quito - Evodor 

03



10 

11 

12 

13 

34 

15 

16 

17 

13 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Velzado , € inscrita en el negistro Mercantil el 
  

veinte y cuetro.de dulio ae mil rovecienzos ocren 
    

te y seis, acienió el capitel de la Compañía en 
  

Detenta y cinco millones de suecres (S/ .- - 
  

    

  

75'000,009,00 ) a fin de llegar a un capital to-- 

tal de Setecientos velnte y cinto millones de su- 
  

cres ( 5/. 725'000.060,00 ) / - e ) Mediante es-- 
v   

critura pública otorgada el dieciseis de Abril de 

mil novecientos ocnente y siete , ante el Notario 
  

Vigésimo Octavo del Cantón wuito , Doctor Juan -- 
  

del Pozo Castrillón , tue “Jezalmente inscrita en 
  

el Registro Mercantil del mismo Cantón el veinte 
  

y cuatro de Abril de mil novecientos ochenta y -- 
  

siete , aumentó el capital de la compañía en Un -— 
  

mil ciento veinte y nueve millones quinientos cin 
  

cuenta y seis mil sucres ( S/. 1.129'556.000,00 ) 
  

a rin de llegar a un capital total de Un mil ocno 
  

cientos cincuenta y cuatro millones quinientos -- / 
  

''— cincuenta y seis mil sucres ( 5/.1.854'556.000;00)/ 
  

Y ) la Junta General de Accionistas , celebrada -—. 
  

el día veinte y cuatro de Abril de mil novecientos 
  

ochenta y nueve , resolvió aumentar el capital so 
  

cial de la compañía en la suma de Cuatrocientos - 
A > -   
  

_. a 

siete millones novecientos ochenta mil sucres (_- 

  

  

S/. 407'980.000,00 ), 0 sez., hasta que alcance - 
  

la suma de Dos mil doscientos sesenta y dos millo 
cda m7 p Pa e MIR A 

nes quinientos treinta y seis mil sucres ( S / .- 

  

  

        —



  

10 

“1 

12 

13 

- 14 

145 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

  

-3- .- ÓMS 04 

  

-- General de Accionistas , facultó expresamente a 

la Gerente General a negociar las fracciones de ac 
  

a
 

e 

ciones y otorgar la correspondiente Escritura Pú-— 
  

blica de Aumento de Capital y Reforma de Estatutos 
  

cz Loa A PER 

Pa
 

A
A
 

q
,
 e
S
 

¿ya réalizar 108 denás actos que fueren necesarios. 
  

ar e PAN ES E + > E 

a sa “perfecciónami ento”: 9%. E AS an-* E 

et
a 

  

 tecedentes , la compareciente a esta escritura en 
  

su calíded de representante legal de Conjunto Clf-- 
  

nico Nacional Conclina C. A. , otorga las siguien- 
  

tes declaraciones ¿ UNO. - Se aumenta - 
  

el capital de la Compañía en la suma de Cuatro= 
  

cientos siete millones novecientos ochenta mil su-. 

cres ( S/. 407'980,.000,00 ) , o sea hasta que al- 
  

cance un capital social de Dos mil doscientos se- 
  

senta y. dos millones quinientos tréinta y seis mil. ; 
  

sucres ( S/. 2. 2621536, 000,00 ) / neñiante la emi- 
  

sión de Cuatrocientas siete mil novecientas ochen- 
  

ta ( 407.980 ) nuevas acciones ordinarias y nomína 
  

tivas por un 'valor ñominal de Un mil sucres (Ss/. 
  

Y 
1.000,00 ) cada una . - El pago de este aumento - 

de capital se lo efectúa de la siguiente forma 3 - 

P
S
 

p
o
e
 

e? 

  

1 . 4 Superávit por revalori- 
  

zación de activos S/. 371'885.446,00 / 
    

2 . - Por capitalización de - 
    reserva legal SÍ. 5'290.223,73 / 
  

3 , - Por capitalización de 
    reserva facultativá, SÍ. 301804. 330, 27 7 
  

DR. RUBEN DARIO ESPINOSA ' AS 
€.Cols migrorto Dicimo Primero + Cato > Eodor- Ger 7 ot -



ALUYENTO DE CAPITAL-ABRIL, 9n 
emrtamerrortiniirariiateois 

NONBRES 

ARSILOS LLERECIA MERCAAN DE 
BULL MECA AEREO e 
PELILIRA PARPAZLITA Ein ROMHEL go 
AUTRE CEVALLOS JULIOL 

: enarz E ECOINO3E 3007 pl 

E Mu5in ,ILLOLGA RUEGO 2 
> ALE NITRO BEVCAC] dE ze 

— EME RINA TA, 
9 ALMEIOR JAR MILLO MARIO DR, 4 

19 ALMEIDA LUCINDO LC 
14 ALVENCA NIETO JOSEZ dé 
12 BLOYID BOLANDS JOSE 4c 
1 Mad GUESKIAO HERNAN 2e 

14 ALTAMIRANO MORA 14YA ec 

1£ ALVAREZ VALLADARES PATRICIO DSHALDO +1 
16 AMADOR ANGELITA VARAD (DEl 2c. 
17 AMEVICAN MEDICAL INTERNATIONAL N.Y.”; 
18 ANDRASE APUNTE 1VAN ve 
19 ANDRADE CISNEROS FERNANDA CE 
20 AMOPADE MARÍA ORELLANA (DE) 07 
21 ANDRADE NIETO LUIS << 
22 ANORADE OCHOA RAFAEL € - 
23 ANDRADE OPELLAMA BEATRIZ £c 
24 ANDRADE ORELLANA MIGUEL Le. 

- 25 ANDRADE ORELLANA PILAR L£ 
26 ANDRADE ORELLANA RAFAEL Le. 

27 ANDRADE ORELLANA SUSANA 1£ 
28 ANDRADE ORELLANA VIOLETA e 
29 ANHALIER BOMINJASD JBRGE 2% - 

2 AMIA CIA, LIA. 00 

aL 1 

e 
? 

8 

CAPITAL 
ACTUAL 

000. 
Ad 

  

z 004. qn 

2,609,005 

509,000 

500,000 
100,005 

Jal 200,000 

do +185,430,009 
%, 000, 906 

125,000 

100,000 

500,000 
100,000 
50,000 
50,000 

50,000 

509,000 

56,00 

50,000 

1,700,000 
500,000 

CAPITAL 
PAGADO 

7 

2,00,0%0 

2,060,000 
500,000 
500,009 

2,006,000 
5,000,063 
2,000,091 
2.590.000 

4,064,011 
4.000,06 
3,500, 939 

5,000,060 

500,990 

500,000 
100,000 
200,000 

195,454, 000 
2,000,000 

125,000 

109,000 
500,000 
100,000 
50,000 
50,000 
50,000 
50,000 
50,000 
50,000 

1,700,000 
500,000 

SALDO POR 
PAGAR 

AURENTO 
SUPERAVIT AUMENTO POR RUNENTO FOR 

REV, ACT, FIJ, RESERVA LEGAL RES. FÁCULT, 
3/1,895,448 

201,078 

401,074 

100, 259 
- 100,249 

1,002,683 

1,002,503 

401,078 
401,074 
812,147 
2.149 

451,610 

1,007,483 
120,323 
100,289 

24,054 
40,108 

37,168,700 
401,074 

25,548 

20,054 
100,269 
20,054 
10,028 
10, 028 
10,028 
10,028 
10,028 
10,028 
340,913 
100,249 

ES 

5,270,221 

5,75 7,22 
5.705 33,221 
1,826 2,7305 
1,424 8.305 
14,26) 93,054 
14,263 87,054 
5.705 322 
5,705 33,221 
11,410 42,487 
11,210 66,447 

q, 558 49,872 
18,253 83,054 
1,711 9,766 
1,428 8,305 

285 1.661 
570 3,322 

520,335,73 3,080,944,27 
5,705 33,221 

354 2,075 
285 1,661 

1,42b 8.305 
285 1,681 
142 q30 
132 230 
-142 830 
142 8 
142 Em 
142 830 

4,849 25,779 
1,425 8,505 

a 

73 30,904,330,27 

AUMENTO DE 
CAPITAL 

320,00 

420,600 
110,000 
116,000 

1,150,060 
1, 150,000 

$25,000 
446,000 
955,60 
830,000 
550,000 

1,100,000 
132,000 
110, mo 
22,000. 
14,000 

40,779,969 

440,009 

28,000 
22,000 
110,000 
22,000 : + 
14,000 

11,000 
11,000 

244,000 
11,000 
11,000 

374,900 
110,000 

  

NuEvO 
CARITAL: 

2,440,000 
2,449,000 

e 610,000 

> 616,000 

6,106,000 
B4100, 600 

21480, 000 

24, 000 
4,890,000 
4.830,00 
53,660,000 
8,100,000 

-732,000 
80, $00 
122,000 

A, 000 
ha 235.000 
AN 2,440, 990   
  *5, 183,008 
“172,000 
... 10,000 
+" 124,000 

61,000 
61,000 
61,000 

” 41,000 
61,000 

81,000 
9,074,000 
É10,000 

“ . dl 
EA 

 NUMERB DE 
“u 
  

ACCIONES 

_ pS
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9
7
0
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3
7
3
0
3
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0
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0
7
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1
9
 

..   

38.0 
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2 
7
e
y
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o
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Te
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84
 

T
e
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r
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e
o
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o
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u
e
u
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e
 
8
3
8
7
 

n
s
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A
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e
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e
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0
0
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0
0
0
*
0
8
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m a ,b e + 

$ 2 

: AURENTO o, l e 
CAPITAL CAPITAL... SALDO POR SUPERAVIT AUMENTO POR AUMENTO POR” aumentó pi - : * NUMERO DE 

ACTUAL PAGADO . PAGAR REV, ACT. FIJ.RESERVA LEGAL RES, FACULT* a aa das ACCIONES 
o 371,805,446 5,290,223.73 30,804,330,27 1 MET) Cir de 

1,000,000 1,000,000 0 200,539 2,252 18,610 mojo - 3,220,000 - 20 
550,000 550,000 0 130,349 1,954 10,797 143/0007 7935000 143 

1,000,000 1,000,000 0 200,530 2,832 16,810  ' 2d0Lbb0RE 4 229,000: 220 
34 ARELLAÑO ORFA IDA 1DEY 1d 100,000 100,000 0 20,054 285 1,661: ¿2 122,000. 22 

35 AREVALOS ARROBA FERNANDO DR. 1,006,009 1,000,009 0 200,538 2,852 16,610, 22 Ss, 220,000 220 
73 ARTAS 2030 GUALBERTO q 2,000,040 2,000,000 0 401,074 3,705 3221," $2 2,440,000. 430 
37 ARTAS SALAZAR GUGLEZRTO pa, 1,900,600 1,000,000 0 200, 539 2,882 1656104 * : + 1,220,000 226 

- 2 ARGUELLO MONTALVO CESAR DR 2,000,000 2,000,000 0 401,074 5,708 33,221 AOyd00 As: 2,400,000: 340 
3S ARMAS VENEGAS VICENTE sr 1,000,000 1,000,000 0 200,538 2,952 sejaror + BOOOÓr? 15220000" 220 
40 ARPIJOS MIDALGO DIEGO 1,000,000 1,000,000 0 200,538 2,952 16,610. : 1,220,000 ' 220 
41 ARROYO ALCIVAR RAFAEL 200,000 200,000 0 40,108 570 : 3,302 $ 244,000. y 
DA) 200,000 "200,000 0 40,108 570 33m 244,000. 14 
43 ARROYO STEIN EDUARDO DR, 50000 - 50,000 0 10,028 142 :830. - 41,000. 11 
44 ARTEAGA JULIETA VILLAQUIRAN (DE) 1,100,000 1,100,000 0 220,591 3,137 18,232. 1,342,000 222 
45 ARTEAGA LOZA BOLIVAR ING. 1,100,000 1,100,000 0 220,591 3,137 18,292 + Noti 242 
46 ARTEAGA LUZ NEYDA PABON DE 2,019,000. 2,019,000 0 405,704 5,759 33,537". 7. F464,000 M5 
47 ASTAP CIA. LTDA, 500,000 500,000 0 100, 269 3,428 8,305 0 0 4 “410,000 110 
48 AULESTIA DONOSO CARLOS RUBEN DR. 1,000,000 1,000,000 0 200,539 2,852 l te. jan > 1,200,000 220 
49 AULESTIA GAYBOR JORGE DR, 15,000 15,900 0 3,709 2 A . 4 
50 AYALA DAVILA GUSTAVO 9,000,000 9,000,000 0. 1,804,928 : 25,874 1,980 
51 PAQUERO ARTIEDA BEATRIZ 500,000 ' 500,000 0 100,269 1,426 110 
52 BAQUERO PARET GONZALO EDUARDO "4,000,000 1,000,000 0 200,338 E ¡2/6s2 A - 220 

* 53 BARAHONA SAENZ CARLOS . 1,000,000 1,000,000 0 200,530 19,082 a 220 
54 BARAHONA SAENZ HECTOR > 2,000,000 2,000, 000 0 201,078 0 : 5,105 00 440 
55 BARAHONA SAENZ HERNAN 4,000,000 4,000,000 0 802,147 > 14,810 880 
56 BARRAGAN RONERO ELSTE 2,000,000 2,000,000 0 401,074 5,705 - 440 
57 BARRAGAN ROMERO ROMULO OSHALDO 200,000 200,000 o 40,108 bo MN 54 
58 BARRAZUETA MALO GUSTAVO ALFREDO 10,000, 40,000 0% ió 206 Man riggóós 3 
59 BARRERA VALVERDE RAFAEL 2,000,000 "2,000,000 => 0 :%% 401, y 3,705 + M0 

-, ¿50 BELTRAN JAIME M.DR, * “2 00, v00 83 000, mo pe 2 070 A do 05 ¿ "440 

o Alo a ada de al ygñ aaa rl o ros ds ato UM AAA Sel A mu is



AUMENTO DE CAPITAL-ABRIL/89 
URTEXIELELAERE LE RAE AS RS EIC ICY 

NOMBRES 
' 

61 RENEVIDES JOTNE EDUARDO 
« 62 BENAVIDES TAPIA EFREN HERIBERTO 

63 BENITEZ LUIS HERNANDO 
64 PENITEL 56% FRANCISCO JOSE DR. 
65 PESmoO BENAVIDES TERESA 
6S BERMEJ JACK 
67 BIXBY BUILLERMO 
68 BONILLA BARCO AUGUSTO 
59 PONILLA LOPEZ MARCELO 
70 BORKERO MANSFIELD ANDRES 
71 BRAVO NELLY CARTAGENOYA 4DE) 
72 BRAVO RIVERA GONZALO RAUL 
73 BRESCIAN] FRANCO 
74 BRITO CORONEL ENRIQUE DR. 
73 BRITO MARTINEZ ENRIQUE J, 
76 BRITO MARTINEZ MONICA 
77 BUCHELI TERÁN RUBEN DR, 
78 BUENDIA VENEGAS CRISTOBAL 
79 BUENDIA VENEGAS LUIS y. 

- 80 BUENO MARTA GANGOTENA DE 
81 BUENO CHIRIBOGA BUENO 
82 BUENO STACEY JOSE ANTONIO 
83 BURBANO BURBANO AQUILES BAYARDO 
84 BURBANO BURBANO CARLOS ANTONIO 
85 BURBANO CADENA LUIS 
85 BURBANO DAVILA LUIS 
87 BURGOS MONTALVO LUÍS 
88 BURNEO EGUIGUREN PABLO ESTEBAN 
89 BUSTAMANTE GRACIELA MORALES DE' 
90 BUSTAMANTE RIOFRIO FERNANDO DR.” 

CAPITAL 
ACTUAL PAGADO 

100,006 ' 100,000 
100,000 100,000 
26,000 20,000 

1,000,000 1,000,000 
202,000 230,000 

A 
1,000,006 1,006,000 

1,006,000 1,000,000 
2,000,000 2,000,000 
4,000,000 4,000,000 

500,000 500,000 
100,000 100,000 
300,006 300,000 

3,000,000 4,000,900 
1,000,000 1,000,000 
1,000,000 1,000,000 
1,000,000 1,000,000 
1,000,000 1,000,000 
1,000,000 1,000,000 
250,000 250,000 

1,250,000 1,250,000 
1,000,000 1,000,000 

100,000 25,000 
100,000 100,000 

10,000,000 10,000,000 
3,000,000 4,000,000 

100,000 100,000 
1,100,000 4,100,000 

80,000 . 80,000 
2,000,000 2,000,000 

» 

CAPITAL —— SALDO POR 
PAGAR 

73,000 

A
 

D
A
 

AUNENTO 
SUPERAY17 

REO 

    

AUMENTO POR — AUMENTO POR - AUMENTO DE. NUEVO NUMERO DE 
REY. ACT. FIJ.RESERVA LEGAL RES. FACULT. CAPITAL ”=" CAPITAL ACCIONES 
371,885,448 5,290,223.73 30,804,330.27 o 

e 

25,054 285 1,661 22,000 122,000 2 
20,054 235 1,551 22,000: 122,000 2 
4,511 57 332 5,000 25,000 z 

200,533 2,852 16,610 220,000 1,220,000 220 
80,108 570 3,322 44,000 244,000 se 

206, 533 2,952 16,610 220,006 1,220,000 20 
200,538 2,832 16,610 220,000 1,220,000 220% 
200,578 2,952 16,410 220,000 1,220,000 la 
201,074 5,705 33,221 440,000 2,480,000 440 
802,147 11,410 66,443 890,000 4,880,000 880 
100, 269 1,626 9,305 $16,000 810,000 110 
20,054 295 1,461 22,000 122,000 22 
60, 162 855 4,983 66,000 346,000 66 

802,147 11,310 bb, M3 9 4,980,000 880 
200,539 2,852 16,610 —: 826,000 " 1,220,000 220 
200,538 2,052 16610 > 280,000 1,220,000 220 
200, 538 2,852 16,610 ':3220/000 . 1,220,000 220 
200,538 ” 2,882 16,610 +=. ".220,000” 1,220,000 220 
200,538 2032 0, 16,610 +: 2201900 1,220,000 220 
50,135 143 0000. 44182 ¿9 ¿BÍ7Ó0O/ 305,000 55 
250,672 3,505 20,743 ¿Do 1,525,000 275 
200,538 2,852. 4b1A10  “ 1,220,000 220 

0 0 0 Aa 100,000 0 
20,054 285 1,661 22,000. 122,000 22 

2,005, 354 28,527. 16b,10% 2,200,000 ' 32,200,000 2,200 
802,147 11,410 bb,443 200,000 . 4,880,000 880 
20,058 205 1,661 22,000 122,000 22 

220,591 3,137 18, 2 * 242,000:+ '* 1,342,000 242 
16,444 228 138 y, BGOÓ SU 8,000 18 
301,074 5,705 “* 33, a o. 000 2,440,000 1440 

E APA “



    

   

  

E 

4 

o AUMENTO » E | 
CAPITAL CAPITAL — «SALDO POR  SUPERAVIT AUMENTO POR AUMENTO POR — AUMENTO DE; NUEVO NUMERO DE 
ACTUAL PAGADO PAGAR — REV, ACT, FIJ.RESERVA LEGAL PES, FACULT. CAPITAL”. CAPITAL ACCIONES 

371,885,4£6 5,290,223.73 30,904,330.27 e 

500,000 500,000 0 100,259 1,526 6,305 110,000. $ 610,000 110 
: 1,000,000 1,000,000 0 200,538 2.252 18,610: 220,000, 1,220,000 220 

$3 CABEZA DE VACA WICTORIA 1,500,000 1,000,000 0 200,536 2.852 16,610 220,000% 7 1,220,000 225 
94 CABEZOS ALMEIDA Ax DR, 3,000,000 3,009,090 9 501,610 8,553 49,832 660,000: * 3,540,000 b50 
95 CAJCEDO LIRESTA LLUIÓDA, 10,000,080 10,090,090 0 2,005,364 26,527 166,109 2,200,000 * 12,200,000 2,200 
95 CALDERO ENFIOUTZ RAMIRO DR. 1,000,000 4,600,600 0 200,533 2.852 15,610 220,000 ' 1,220,000 1 
97 CALDERON VILLGACE, JULIO GESAR 1,000,497 1,900,009 0 200,578 2,957 16.510 220,000 * * 1,220,000 221 

> GA CALERO «CARVAJAL ELSA DRA, > 7,000,000 7,000,000 0 1,403,756 19,783 116,216 1,540,000” 8,540,000  1,5%0 
99 CAMACHO MAYARPO DALTGA 100,000 100,069 6 20,054 285 1,661 22,000 + 122,000 22 

100 CANO ALVAREZ ANDAR 200,000 200,000 0 30,108 57 3,322 44,000?" — 244,000 14 
107 CARDENAS CORNEJO ELENA RAQUEL DRA. 2,500,000 2,500,009 0 501,342 7,131 41,527 £80,000 3,050,000 550 
192 CARRERA CUZCO NANCY 206,000 200,600 0 50,103 570 3,322 44,000, 244,000 34 
163 CORRTON VILLACIS MARCO a 100,000 100,000 0 20,054 285 1,561 22,000 122,000 22 
104 CASTRILLON MERA AIDA 100,060 100,000 0 26,054 285 1,561 224000. 122,000 22 
105 CASTRO UOUILLAS EDUARDO DR, 4,000,000 4,000,000 0 802,147 11,410 56,443 880/0007 — 4,880,000 880 
106 CAZAR ESTRILLA JAIME ANIBAL 500,000 500,000 0 100,289 1,424 8,305 - 110,000": 510,000 110 
107 CEPEDA JACOME EUGENIA Y, 1,000,000 1,000,000 0 200, 538 2,952 16,610 220,000” 1,220,000 220 
108 CEPEDA JACOME NELSON E. 1,000,000 1,000,000 0 200,538 2,852 16,610 220,000: 1,220,000 220 
109 CEPEDA JACOME TATIANA A, 1,000,000 1,000,090 0 200,538 2,952 14,610 2204000%:: 1,220,000 - 220 
110 CEPEDA JACOME VICTOR HUGO . 1,000,000 1,000,000 0 200,538 2,952 16,610 - 2205000%;s. 1,220,000 220 
111 CEVALLOS ASELLANO EDNIN DR. 1,000,000 1,000,000 0 200,538 2,852 16,610 - 220,000?" - 1,220,000: 220 
112 CEVALLOS PATINO ROCIO DE LOURDES 1,000,000 - 1,000,000 0 200,538 2,832 16,510 220/0003: + 1,220,000 + 220 
113 CEVALLOS NOBOA NARCO A. 1,000,000 - 1,000,000 0 200,538 2,952 16,610 220,000; . 1,220,000 220 
114 CHAMBERS MATAMOROS GUSTAVO l 500,000 500,000 0 100,249 1,425 . 8,305 110,000 510,000 . 110 
115 CHAMORRO ANPARO 2,000,000 2,000,000 0 401,074 5,705 33,22 440, 00466. 2,440,000 240 
116 CHAVEZ CARRERA GUSTAVO - 250,000 250,000 0 50,135 13 4,1527 5S,000%%, 305,000 55 
117 CHIRIBOGA JACOME E0MIN 150,000 150,000 0 -“i* 30,082 2-01 A 53,600 183,000 Y 
114 CHIRIBOGA LEON ALEJANDRO 3,000,000 - 3,000,000 ' “— 0 “ 601,610 8,558 49,832: '660;000*" 3,660,000 650 
119 CHIRIBOGA SUSANA MINO DE " 1,000,000 < 1,000,000 0 - 200,538 2,852 16,610 — 220,000 : 1,220,000 220 
120 CHIRIBOGA USCATEGUL CARLOS 115,000 118,000 Y. 23,744 330 1,925 142,000 26 

  

L
A



AUMENTO DE CAPITAL-ABRILIAD 
CORP O ION 

NOMBRES 

2 CIOLEROS DEL OMLERTO GEO No» 
107 CUIMESGS MOYA ROMERO FERNANDO 
137 CLINILAR 
12 CLUE DE VIAJES 0089 
125 CORO ASIAS ORIZABA 
L2A (SPr COTOS MANE 
1207 CONSTPOCCIONES Y PROYECTOS F, MERIRO 

"108 COCGGLa BALACIA GOPGZ Da, 
129 COST GALARIA LUESESIA 

131 CORDIVA MDSCOSA WILSON DA, 
132 CORDOVA NARANJO PATRICIA 
133 CORDOVEZ GUERRERO GONZALO 
134 COPNEJO PEOAND FRANCISCO 
135 CORRA. CORDERO FABIAN DR, 
136 CORTEZ FLORES MARIA IRENE DRA. 
137 CRUZ YEPEZ ALFONSO DR. 
138 DARQUEA RODRIGUEZ PAL. 
139 DASSUR CUMANDA MUSTiio (DÉ5 
140 DASSUA MURILLO SAÁDIN 
141 DASSUN MURTLLO SAMIRA 
142 DAVALOS ERIJBLVA DIEGO DR, 
_143 DAVALOS HIDALGO VICENTE 
144 DAVILA LEORO GERMAN 
_JAS DE FRANCISCO BILETTT CARLOS 
148 DE LA FOFRE DIBNA PERMANDEZ DE 
147 DE LA TORRE GARCES ELBA 
148 DE LA TORRE ROSA MARINA 
149 DELGADO FERNANDO ALFONSO DR. 
150 DELGADO REVELO MANUEL MARTA 

CAPITAL 

ACTUAL 

790,907 

1,000,600 

1,006,912 

  

2,000,000 

1,000,060 
150,009 

6,280,000 
3,000,004 
2,000,000 
3,000,000 

40,000 

500,009 
1,000,000 

3,000,009 

1,006, 000 
1,000,009 
2,000,000 
2,500,000 

100,000 
1,100,009 

500,000 
2,000,000 
2,000,000 

100,000 

J 

CAFITAL 

PAGADO 

25,006 
1.00,.0%0 
1,000, 60 
2.:50,090 

  

500,560 
14,000,506 

2,099,090 

1,019,909 

125,600 
b. 280,000 
3,000,600 

2,040,000 

3,000,140 

30,000 

500,000 
1,040,900 

3,000,000 

1,009,099 
1,500,000 
2,060,000 
2,500,000 

190,900 
1,100,000 

500, 000 

2,000,409 
2,000,000 

100,000 

SALDO POR 
PAGAR 

>
>
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ALIMENTO 

SUPERÁVIT AUMENTO POR — AUMENTO POR 
REV. ACT, FIJ, RESERVA LEGAL RES, FACULT, 
371,895,446 5,290,223.73 30,804,330.27 

145,377 1,9% 1.59 

204,538 2,852 16,610 
200,538 2.832 15.610 

$01,074 5,705 33,721 
401,072 5,705 33,221 
802,127 11,110 82,843 

1,002, LES 14,055 97,054 

1,205,219 17,116 99,653 

2,897,510 30,937 232,553 

401,074 5.705 33,221 
200,538 2,252 16,610 
30,082 421 2 

1,239, 742 17,915 104,315 

6.510 8.538 49,832 

401,074 5,705 33.221 
603,610 8,558 49,832 

9,222 114 664 

100,289 1,424 8,305 
200,538 2,837 16,610 

601,610 8,538 49,832 

200,53 2,83 14,610 

200,538 2,952 16,610 
401,078 - - 5,705 33,221 
501,342 7,131 41,527 

26,054 285 1,661 
220,591 3,137 18,272 
100, 269 1,426, 8,305 
301,074 5,705 33,221 

401,074 9,70% 33,221 

20,054 285 1,661 

% mn 

3
 

* 

AUMENTO DE 
CAPITAL 

16,000 

220,000 

220,000 
$40,000 
430,000 
869,000 

1,100,000 

1,329,000 

3,096,000 

440,000 

54,090 

37,060 

1,352,000 
660,000 

440,000 

660,000 

9,000 
113,000 

220,000 

b60,000 

220,000 

220,000 

440,000 
550,000 

225000 

242,000 
110,000 
440,000 
340,000 

22,900. 

  

NUEVO 
CAPITAL 

854,000 
1,236,000 
1,220,000 
2,245,000 
2,440,000 
4,235,000 
6,100,000 
7,720,000 

17,660,900 
2,444,000 

1,220,000 

183,000 
7. 652,000 

* 4,680,000 
2,440,000 
3,060,000 

49,000 
¿19,000 

1,220,000 
_ 3,660,000 

1,220,000 
1,220,000 
2,440,000 
3,050,000 

122,000 
1,342,000 

610,000 
2,440,000 
2,440,000 

122,000 

NUMERO DE 
ACCIONES 

15 

20 

440 

ito 

ea 

1,10% 

1,320 

3,080 
420 

220 

ER 

1,382 

560 
440 

560 
q 

110 

229 

660 

220 

220 

440 

350 

22 

242 

110 

540 

340 

22



       ANTAS, 
152 DIA EDITO INN 
153 DIA] ESTRELLA LAS Bo 
151 DINZSS Cor DEL EZNOLOR 

157 DOACEZ CALDO ANDRES 
L3o DONIED COLVO MaS IZ PILAR 
157 DENCIJ CALVO NADIA VIOTOGia 
153 DGNO3o COLVO QETA”iO JOSE 
139 DINCEC VELASCO OCTAYIO DS, 
150 DUENGS LUZURIAGA £9DS 160 DF, 
161 DURANSS RAMIREZ JAIME 
152 EASTTAN LASSO VICTOR PATRICIO 
103 ECASA ECUETORIANA DE AUTEFALTOS 
168 EGUIBGREN CHIRIBOSA JOSE A, 
165 EQUIZUAEN LEON JOSE MARIA 
155 EGUIBUEN LEGN LUIS ALFONSO 
167 ELJE RENE 
189 EMPRESA DE TEATROS Y MOTELES DE OUITO. 
169 ENDAFÉ ESTRELLA ADOLFO 
170 ESCUDERO GONZALO 
171 ESPINOSA M, CRISTINA GUARDERAS DE * 
177 ESPINCSA GENOVEVA GUARDERAS DE 
173 ESPINOSA TTURRALDE JOSE 
174 ESFINGSA NICOLAS 
175 ESPINOSA ROMAN FABIAN 
176 ESTRADA RECALDE SEGUNDO ALEJANDRO 
177 ESTRELLA EGAS GUILLERMO 
178 FABARA GUMPEL JONNY 
179 FALCONI MONTALVO LUIS DR. 
180 FERNANDES SALVADOR FAUSTO 

  

CAPITAL 
ACTUAL 

500,049 
10,000 

2.520,00 
1,300,050 

EA 
1,900,000 

400,006 
100,000 

1,000,000 
1,000,050 
1,000,60% 
1,500,000 

500,000 
$00,000 

1,500,000 

2,300,000 
1,300,000 

1,900,000 
1,000,000 
500,000 

1,000,000 

100,000 
500,000 

1,000,000 
5,000,000 

200,000 

) d 

>» 

CAPITAL SALDO POR 

PABADO PAGAR 

506, (0 

10,090 
2,505,000 

1,000,060 

100, 9% 

190,000 

105,000 

166,000 

300, 000 
1,900,000 

400,900 

100,690 

1,005,000 

1,009,900 

1,000,000 

1,000,000 

500,000 

800,000 

1.506,000 

2,000,000 

1,300,600 

1,940,000 

1,000,000 

500,000 

1,060,000 

100,000 

500,000 

1,000,000 

5,000,000 

200,000 2
o
“
o
"
“
o
*
 
o
o
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s
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o
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2
2
 
"
0
0
0
0
0
 

AUMENTO 
SUPERAYIT AUMENTO FOR AUMENTO POR AUMENTO DE 

REV, ACT, FiJ RESERVA LEGAL RES. FÁCULT. 
371,385,044 5,270,223.73 30,804,330, 27 

100,253 

2.30 

505,47 

200, 579 

20, (S3L 

20,9% 

20,054 

20,3% 

0.142 

260,358 

80,215 

25,054 

200,532 

207,572 

200,558 

200,538 

160,269 

150,430 

300, 80% 

401,973 

250, 648 

200,538 

200,539 

100,269 

200,538 

20,054 

100,259 

200,538 

1,002,683 

40,108 

8,3037 
166 

43,859 
16,610 
1,661 
1,661 

- 1,581 
1.661 
4,983 

15,610 
6,648 * 
1,561 
16,510 
16.610 
16,510 
16,610 
6,305 

13, 298 
24,916 
35,221 
21,594 
16,510 

- 16,610 
8,305 
15,610 

83,054 
3,322 

CAPITAL 

110,000 
3.000 

- 555,000 
220,000 
22,900 
7,100 
22,900, 
22,000 
66,000 

220,000 
88,000 
22,000 
220,000 
220,000 
220,000 
220,000 
110,000 
175,000 * 
330,000 
440,000 
285,000 
220,000 
220,000 
110,000 * 
220,000 
22,000 : 
110,000 
220,000 

1,100,000 

E 

44,000 - 

£ 

NUEVO NUMERO D£ 
CAPITAL 

610,000 
13,000 

3,075,000 
1,220,000 

122,000 
$27,000 
122,000 
122,006 
365,000 

1,220,000 
489,000 
122,000 

1,220,000 
1,220,000 
1,220,000 
1,220,000 

610,000 
976,000. 

1,830,000 
2,446,000 
1,585,000 
1,220,000 
1,220,000 
610,000 

1,220,000 
122,000 
610,000 

1,220,000 
6,100,000 
244,000 

ACCIONIS 

Y10 A 
» 
y 

$e po 

an 
eb. 

>” 
a. 

22 
22 

22 
$6 

220 
8% 
a” 
él 

220 

220 

250 

220 

110 

176 

330 

340 

284 

220 

220 

110 

220 

21 

110 

220 

1,100 
-34 

A
n
o
.
 

2
0



AUMENTO DE CAPITAL-AEREL 8? 
BRDTRRTA SALDAR IO TPTTZ 

HOMBRES 

POTEEO COLE PRI Co GUELO 
2 To Ta Cor? na 

DET TIO LIO FADTEN 
- a c- pr 

  

o SET TARTA 

e . MOT [TPCE OM 

A CUBIAR IMA, 

EEES 8 A 
195 BATES JELENA ES 
LUPE CITA MIME ES, 
So gan 

01 SASCiA an ME 

E 
203 DAFCIA PA EA9o0 

704 GARCIA ROMOLERGUI ARDRES 
205 EA ZIA ROMOLEROUA PILAR 
256 ad VIA ER 1 +ApRI50 

207 60 "03CO FOLIO 
203 nao CARREzA OSADO DA, 

TOS DUNIBLZE SRULINA E. 
20 Oña CENTENO ANACO 

eno , 
ALELLA Sine 

ESAS 00 

100, 90% 
100,000 
200,000 

E. 195.000 
7, 964005 

1,009,000 

. 53,000 

20 000 

A 
120,030 
150,000 
509,096 
509,004 

1,000,000 
504, 606 

CAFITAL 

PRA 

32 00p po 

A LA 

O   
2 

  

060 
> ná £ñA 
.. .. . 

  

a DO% 

3,000 

  

19,0 

121,000 

130,000 

500,660 

505,69 

1,000,000 
5u0, 060 

SALMO FOR 

PAGAR 

40,108 

2,708 
153,505 

0b 
á MA 

So (5 

2:,168 

30,097 
7 

ro 937 
Th 

200,538 
1,243,325 

155,479,258 
1,002,447 
put 5 ll 
2,058 
20 08 

40,108 
1,130,792 

601.410 
200,538 
1,93 
SO, 575 
40,103 

60t,blo 
30,082 
30,982 
20,082 

100, 269 
100,269 
200, 6 

190, 255 t 

» 

UPENTD FOR 

ERYA LEGAL 
¿90,223,735 
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427 

2,852 
1.426 

AUMENTO PGR 

625, FÁCULT, 

20,304,330,27 

—
 

E
]
 

e
.
 

0
7
 

A
s
 

102,968 
12,445,823 

80,074 

qa 22 
1,€t1 

1.6ti 

Se3ze 

91,111 
40,872 
16,610 

93 

8,305 

pure TO DE 

4£,050 
2,400 

0,096 
12.5% 

2,000 

22,400 
$2, 0%0 

37,000 
270, 90% 

1,364,900 

167, 398,000 
1,106,060 
580,060 
22,900 
200 
25,006 

1,207,009 
56,000 
220,900 
17,005 
5,500 
82,00% 

560, 000 
33,000 
33,000 
33,000 

110,060 
210,00) 
20,000 
110,000 

  

NUEVO 
CAPITAL 

743,800 

2,140,510 

122, 

245,600 
9er ma 

1,220,000 

75609 

978,2%1,000 

6,105,000 

3,00, 060 
122,000 

157,000 

264,008 

6,592,060 

154%, 00%. 

1,220,000 
55,400 

13,000 

1,220,000 
610,000 

NUMERO D 
ACCIONES 

Fm
 

7- 

170 
Ao 

te 

44 
> 

AE 
1,308 

167,498 
1,100 

1” 

2 
A8 

1,207 
bsí 
220 

550



UMENTO 

CAPITAL CAPITAL —— SALDO PDA SUFERAVIT AUMENTO POR —ALMENTO FOR —— AUMENTO DE NuEvO úUNcRO p£ 
ACTUAL PEGADO PAGAR REY, ACT, FI), RESERVA LEGAL RES, FGCIMT, — CAFTTAL CAPITAL ACLiDNzo 

971,293,444- 5,290,223.23 30,304,330,77        

  

   

4,520,009 4,080,090 d 210,1:2 11.524 67,183 839,006 4,929,000 pr 
AA y: b 40,105 57% 2052 48,000 284,000 sl 

1,300,050 o 350,367 5,134 70. Em 396,000- 2,175,000 To 
201,000 r 159,470 22 17,382 176,080 976,000 Te 

>: E (ua A 39,729 obio ESPE 0,000 810,45 1 
: E 5 30,103 7 1 42,009 244,00 As 
Ñ 0 70.773 2252 7 18 220,000 1,220,000 2 
7 5 160, 363 1,3% E.y5 110,900 619,000 p3ó 
z 0 20,054 235 Lfsi 22,000 122,000 2 
220 GUETTA DELIA LANDAZURI DE 1,760,000 6 200,538 2,982 16,51% 220,000 1,220,000 2 
DH QUESO AICAUATE JOSE BUILLERNO 7,015,060 0 411,078 5,705 3,2 440,000 2,840,000 230 
CT) DUTIS 1005 MP, 1,009,606 200,538 2,952 ETA 229,000 1,220,060 27a 
23 % PARRA MESAS 700,60 0 190,377 1,90% 11,427 154,000 854,000 154 
2 br E CEVALLOS PABLO PATRICIO EA 6 0 100, 2e7 1,626 8.305 110,000 $10,000 110 
209 gut DURA IVAR ERNESTO 3069.67 3,009,099 0 561,510 8,553 49,83: 460,000 3,660,000 660 
220 ALIEZIOC SALGADO GLOSIA CUMANDA 150,900 159,000 0 30,082 427 207 37,000 183,000 Y 
¡17 QUES CERO VILLESOMEZ CESAR 4,000,000 4,000,000. ñ 802,147 11,410 b6 443" 290,000 4,880,000 880 

y AY ELIO BORJA COLOM ARELINO qn 600 100,00 0 20,054 pos 1,01 22,000 122,000 7 
100 GUEVITA FONSETA SUZANA 100,000 190,000 0 20,054 225 1,651 22,000 122,000 22 
230 BUEVARA TINOCO GERMAN 166,900 165,000 0 20,054 235 1,481 > 22,000 122,000 m 
231 ENTLLEN RICAURTE Y. GIOVANNA ” 109,990 300,900 0 60, 162 955 4,933 55,600 365,000 66 
232 HERIGG7A CORO HECTOR 3,200,000 3,200,000 0 641,717 9,128 57,155 704,000 3,903,000 708 
213 HERDOJIA CORO JAIME ¿00,000 400,000 0 120,327 1,711 0,966“ 132,000, 732,000 132 
274 HESPOGIA VASCONEZ MARCO DR, 2,000,000 5,000,000 0 802,147 11,410 66,443 880,000 4,880,000 890 . 
1 uETi wa ESRMZO CGSLOS CECIL DF. 1,000,0 1,000,000 0 200,538 2,852 16,510 220,000 1,220,000 220 
TM MAZO PMA GALO 2.000,90 2,060,400 0 301,074 5,705 33,221 440,000 2,440,000 480 
IVETE ITALO VEN 2,06,0%9 2,000,290 ) 301,072 5,705 32,721 420,000 2,440,000 430 
PR IIA AGEITA JERENTLLO DE 2,000,601 8,000,600 92,147 11,410 65,443 * 830,000 4,280,000 880 

SRA LO MERA IAE DE 1,305,050 1,060,039 0 200,538 2,952 16,610 220,000 1,220,000 220 
40 HIIICRO CUEVA EMIRCE DA, 2,4,09 2,060,000 0 401,074 5,705 3,22 440,000 2,440,000 40   
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299 MANTILLA ANDERSON JAIRE 
300 MANTILLA CABEZA DE VACA GONZALO DA 

CAPITAL 
ACTUAL 

1,399,104 

  

1,005,0%% 
10000 
16".,000 
500,000 

1,000,000 
100,065 
105,060 

10,009,002 
403,000 

11,555,000 
500,060” 
169,000 
450,000 
122,000 
100,000 

2,000,000 
2,000,000 
1,000,000 
2,000,000 

40,000 
2,700,090 
1,000,009 

250,000 

2,006,000 

CAPITAL 
PAGADO 

   1,0 

150,069 

¿20,060 

560,000 
1,000,000 

196%, 000 

150,076 
10,500,066 

406,000 
11,523,000 

$00,000 
100,600 
420,000 
122,000 
100,000 

2,000,000 
2,060,000 
1,000, 000 
2,000,000 

$0,000 
2,700,000 
1,000,000 
250,000 

2,000,000 

SALDO FOR 
PAGAR 

o
"
 

>
 
o
o
o
"
 
r
o
o
 

o
o
 

»
 

p
y
 
"
p
>
>
o
 

AUMENTO 
SUPERAYIT O ALTENTO POR — AUMENTO POR 

REY, ACT, FIJ.RESERVA LEGAL RES, FACULT, 
371,963,446 3.290,223.73 30,308,330,27 

24,915 360,205 4.779 
160, 209 1.425 6,303 
200,579 2,352 1E,610 
70,982 227 2,49 

801,074 5,705 73221 
401,075 5,705 3.2 
200.575 2,352 lo.610 
26,055 235 1,661 
20,154 205 1,661 
100, 269 1,425 9,305 
200,538 2,852 15,610 
20,054 295 1.661 
20,554 28% 1,681 

2,005,364 22,527 165,109 
80,215 1,441 5,644 

2,338,152 37.289 193, 600 
100, 249 1,426 8,305 
20,054  2As 1,661 
90,243 1,283 7,474 
24,675 343 2,024 
20,054 295 1,461 
401.074 5,705 33,221 
401,074 5,705 33,22. 
200,538 2,852" 1b,6%0 
401,074 8,705 33,221 

8,222 114 664 
531,449 7,702 44,349 
200,538 2,852 16,610 
50,135 713 4,152 
201,074 -5,705 33,22) 
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110,000.<; 619,00) 
220,000. 1,226,000 
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420,000 ' 2,449,000 
440,009 ' 2.4340,009 
2204000. 1,208,050 
22,000. 122,009 
22,000 . 127,006 
1105000. 610,000 
226,000 > 1,220,000 
22,000. 122,900 
22,000 122,000 

2,205,000. 12,250,000 
. 88,000... 488,000 

2,563,000. 14,220,000 
, 130,000 616,000 
22,000" 122,000 
99,000: 549,000. 
22000, 149,000 
22000 122,000 
440,000: 2,440,000 
440,000. 2,440,000 
220,000" ' 1,220,000 
$40,000 2,440,000 
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55,000 305,000 
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AUPENT 23 CAPITA SEE pL /ea AUMENTO 
arcnenecensianconceneeasss CAPITAL CATITAL SALDO FOR BUTESGUIT  AGPENTO FOR Pa ENTO POR AUMENTO DE NUEVO NURZRO DE 

NOMBRES. ACTUAL FAGALO PAGAR REV, ACT, FIJ,RESERVA LEGHL RES. FACULT,  CRÚRTAL  COPITAL ACCIONES 
371,855, 406 5,290,223.73 30,804,250, 27 
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201 PoNCIAa AUT DA, 500,000 500,040 00 160,25 1.42 E A 
DG benDanD MARZO ASEER 2,000,009 6 A.0a 5,705 FRI MOE 20060 
2 ms dad 054 LMÍS Pili 200,000 ( 80, 165 570 BID o 00d ZA000 4 

AS 2,059 0 4,51 e. 37 5,000 25,061 5 
DUE MASTINEL ESPIOCE ETBp IT) GU ais 2.006 ES LEZb BRE MOOD 0 
Lis MOMTIEZ LLE DS, DOE 2D, 0E 0 ABL,074 5,705 A 
JO MARCADA MESNONCEZ noia INS A 0 10.087 427 2,441 331609 187,905 = 
302 MATA AIDA O3Ez CE MENA IE, OS 0 501,32 7,13 ALLI FERGOGÓ BANDO SES 
300 Mara SERUANDO 4,000,000 4,000,508 do anta 11,410 BoL£4z BBGV00G  ALBBG/D00 BG 
SEO MATUTE NASOIED AGE SO0AO) 500,099 506,000 DO 0 e 1,425 BL IO AS 
JUL MENTIZA CRTESO UT 2,000,060 9,050,963 0 01,07 5,705 32.221 429,000 2,849,000 0 
12 MER Ios 1 EXIRUE 2,000,500 2,080,994 0 01,074 5,705 320,000 ABROLO0O o 
BLE METIO GIECO FERGIE INR, 1,00000w 1,000.20 0 20,538 2,852 18516 209,000 1,220,000 22 
Jue MERO JARAPIL. SUBEN DA, 500,005 533,000 105,24 0 1,424 8,305 110,900 610,000 110 
365 MERITALDE PECALET CAROS 309,000 403,000 0 80,215 1,141 6,644. 84,000 823,000 83 

O TAL 5,000,000 5,000,090 0 1,192,693 14,267 83,045 2,190,000 ,100,000 1,109 
TR MICADSIST CIA.L TOS, 590,000 599,000 0 112,551 1,952 11,461. 152,009 842,000 152 
213 AIM) AREPELLO FABIAN DR, 3,000,069 —— 3,000,099 0 63.040 8,55 45,872 560,000 3,650,000 $60 
3:09 MINO CAJISDO ALUNRO SANTIAGO DR, 2,009,900 2,000,000 0 401.674 5,705 33,221 440,900 — 2,440,000. 340 
20 MIMI GARCES PORERTO ANIBAL 125,000 125,000 0 25,568 350 2,075 28,000 153,000 28 
TL NOCIHA ARMAS SERYANTA - 500,000 500,000 0 190,749 1,425 8,305. 114,000 $10,000 110 
322 M0_13 PIRYAM LUTERA DE 200,000 200, 000 0 O 57 3,222 44,000 244,000 54 
373 MO. IMA IAS JUAN DR, 2,009,059 7,000,609 0 801,074 33,221 446,000 2,446,000 440 c
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JOG MOLINOS LA UNTON 1,600,000 1,000,000 200, 538 2,85 16,510 020,009 1,220,000 220 
100 FONDOS ELICIA YIMTALVO DE 1,000,000 1,000,000 200,575 2, 16,620 220,000 1,220,000 220 

_ d6,6l0 220,000. 1,220,000 220 
8,305 119,000 * 510,000 110 
33,224 446,000 - 2,480,000 $40 
83,054 1,100,000 6,100,000 4,100 
49,822 660,000 - 3,660,000 660 

0 
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344 MOSICEPA ALVASEZ MARÍA ELENA 

4d Móra p5ANGO RAYO 

34b MOYA SRENZ GONZALO E. 

  

.347 MOYANO ABUILAR JAIME 
348 MOYANO MARCO DR. 

349 MPUEZ TERÁN D54L 90 

350 MALEZA CARLOS HUXBZRO 

351 NARANJO PAL Y PIM ANTONTO . 

952 NARANJO PAZ Y NINIO EUGENIO 

353 NARANJO TORO MANJEL ECON, 
qe NAVARRO DONOSO PATRICIO DR, 
155 NAVAS ROMERO ANTONIO 
35 NETO IVAN 
337 NOECA DORIS THERAEZ DE 
359 NOBDA IQURIETA ENRIQUE DR, 
359 NOSGA LOZA DIEGO DR. 
360 NORIA JALDUMBIDE EDUARDO DR, 
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Jb PARELES VILLÁCIS JULTA RERECA 

387 PAREDES VILLACIS APIO EDUARDO 
308: PAREJA DIEZCANSECO ALFREDO 
199 PASTERMAR DANILO 
090 PAZ BARRIDO LAURA GRACIELA / 

a rr a 
AN E ATT 

CAPITAL 
ACTUAL 

—
 $30,069 

13,050 

600 

830,07 

Ed de 

109,950 
20,08% 

«¿u, 036 

1,600,067 

1,300,000 

5,277,085 

09, Da 

509,066 
2,900,006 

500,000 

4,900,000 
36, 264,000 

500,000 

4,000,000 

1,000,000 

2,200,000 

500,000 

1,195,000 

50,000 

500,000 

1,000,000 
200,000 

2,000,000 
100,000 

n
a
 

CAPITAL 
PASADO 

1,900,600 

16,500 
Bn 

E . 
$ 

OS 

20, gas 

2,000,096 

1,099,094 

1.302,00 

IE 
Sn UN pi y 

  

2,00 10,006 

500,000 
4,000,009 
36,244,000 

500,000 

4,600, 000 
1,000,000 
2,200,000 

500,000 
4, 19,000 

50,000 
500, 000 

.; 1,000,000 
200, 000 

* 2,000,000 
100,000 

d 

  

SALDO POR 
PAGAR 

ce 

AUMENTO 
SUPERAVIT 

REY. ACT, FIJ, RESERVA LEGAL FIS. 
371,885,345 

e 

200,038 

OS 

301,072 
220,53 

200,538 
1,959,291 

- 190,269 

7 

100,269 

301,074 

100,269 

902,147 

293,224 

802,147 

200,536 
451,181 

109,249 
240,723 

10,028 

106,259 

200,538 
30,108 

401,074 

20,054 

w. 

AUMENTO POR AUMENTO POR 
FACULT, 

5,290,223.73 30,304,330,27 

n
o
n
 

- 

” 
en
 

Lc 
Y 

ps
 

> 

a
 
i
a
 

NN
 
m
m
 

co
 

c
n
 

==
 

O
r
a
 

TT
” 

J
a
d
a
 

A 

do,b1% 

165 

15,791 
90,797 
io o 

(o 

1,551 

3,222 
dal 
lo,610 

16,610 

87,635 

8.03 

8,305 
33,221 
9,305 
be, tás 

504,041 

2,305 
66,443 

16,510 

36,544 
8,305 

19,856 

830 

8,303 

14,610 

3,322 
33,221 

1,661 

AUMENTO .. 
CAPITAL: 

da 

meta 

cse.co0% 
2,900 

133,000 
143,000 > 

L 147,604. 

142,000. 
Z, 000 
82,000. 

440,000 
220,600* 
220, 06h t 

1.151, 000: 
110,0007 
116,000. 
440, 004 
110, 000. 

280, 000 
9,001 «900 

13 

NUEVO 
CAPITAL 

1,220,900 
15,000 

797,000 
"757,000 
795,000 
17,000 
122,009 

244,000 
2,440,000 
1,22, 004 
1,223,000 
6,472,000 

610,000 
516,900 

2,440,000 
619,000 

3,880,000 
44,345, 000 

610,000 
4,880,000 
1,220,000 
2,594,000 

$10,000 
1,250,000 

51,000 

610,000 
"4,220,000 

244,000 
y, 2,440,000 

  

122,000 

ALMERG pe 
ACCIONES 

q 

14 
10 
13 

pe 
ma 
Le 

1 

140 

220 

zi 

1.151 

110 

110 

140 

110 

88) 

8,001 

110 

880 

220 

484 

110 

264 

11 

110 

220 

44 

440 

22



  

      

   

    

   

  

    

    

   
     
    

    

  

   

   

     

    

    

          

   
   
   

dl 2 + E e o >») A 

» AUMENTO DE CARLJAL-ABRIL/B9 . - AUMENTO . 
A A CAPITAL CAPITAL — SALDO POR» -SUPERAVIT AUMENTO POR — ALMENTO POR NUME 3 DE 

, ACTUAL PAGADO — > PABAR REV, ACT, FIJ.RESERVA LEGAL RiS. FACULTS ACCIONES 
po 371,805,446 5,290,223,73 30,804,330.27 

391 Pa2 Y Y 1,050,066 1,500,900 0 209,573 2,832 16,610 1,220,000 Dm: 
z DEA AS LIL RIENDO 26,045 2%, 000 0 10,103 yi 23%. 264,000 , 

( JD PRIMTAL EN IN b 209,539 2,3% 16,510 +: 1,226,000. 2 
VS PERE CLIO 1,070,000 1,235,500 ES 250,533 2.80 1576:0 S q 

TR Dor agsozia prblan CASE TES (IE) 1,090,05% 1,000,009 — 0 200,532 2.351 15,510 z 20) 
- Dig BTIOLTA DUERO ION 25,006 22.000 0 7.32% * 581 227 43,000 3 

TEC PERE ETRE EIN 40,0 473,600 0 80,215 1.143 6,544 "483,000 a 
O EJUEZ RATITO PERO DA, 0.903.000 3,000,000 0 852.147 11.410 63,463 be” 4,880,000 850 
100 PEREZ ORIRIA ENTIPLE MO, 1,000,606 1,069,600 0 200,534 2,352 16,610 1,229,000 270 
0 PIEDRA 143720 VALERIA 462,005 £55,000 0 47,561 1.322 8,05 $42.060 107 

301 PIEDRAMITA FLOMES LUIS DR, 115/06 1,515,000 0 304,514 4.32 25,185 bo > 1,859,000 34 
a 402 PINOS NEIRA JENNY 2,000,009 2,000,210 0 401,074 3.705 33,221 hs, 2,440,000: 480 
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EFós GO RATA ENRÍQUEZ ROBERTO y 400,000 /% > 400,000 0 80,215 1,441 61644 E GOGDDOS 7 888,000 88 

420 RAMOS RE LA.TORRE HUMBERTO D 1,000,009 1,000,000 0 200, 539 2,952 16,510. 0)" 1,220,000 220 
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5,000 19,000 4 
200 122,000 Z 
0,G00 244,000 $4 
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REY, ACT, FIJ, RESERVA LEBAL. 
371,995,446 5,290,222.72 39,24,330.2 
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22,900 
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2,185,000 075 
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, Por tratarse Conclina C. A. de una compañía que 

, tiene la celiósd de llixta , y en razón de que no 

4 se alieran los porcentajes de inversión extranje- 

; ra , ho requiere de autorizeción del Ministerio - 

6 de Industrias , Comercio , Integración y Pesca .- 

CN 7 TOR E S.-Se retornan los estatutos 

e 8 sociales en lea siguiente forma 3 El Artículo Cin> : == 

o co de los estatutos sociales y de ahora en adelan 

10 te dirá 3 "ARE ICGuLño Cixco . El capa 

, 5 _tal social de la compañía es de Dos mil doscien-- 

. 19 - tos sesenta y Gos millones cuiñientos treinta y - 

, seis mil sucres [( S/. 2.262'536.000,00 ), dividi- 
. 1 A 

28 __G0 en dos millones doscientos sesenta y dos mil - 
      

    
55 cuinientos treinte y seis (2'262.536 ) acciones 

  

  

  

  

  

  

  

6 lo DE 

Un mil sucres ( 8/. 1.000,00 ) ceda una . - Cada . , ¿ 
17 0 ERAN IN a ro + hb 

ro 48 acción será indivisible y la Compañía reconocerá 

19 como propieteria de ella a una sola persona netu- 

rel o jurídica . - De existir varios copropietea-- 
.20 

21 rios de una misma ección , éstos deberán consti-- 
  

tuir un prpéuraaor común " .- Usted señor No-   
  27 7 == 

XV terio serviré agregar las Gemás cláusulas de - 
      

mv
 

y 

¿já lo para la perzecta validez y pleno efecío Ce 
  
    

y 

Y e$ta escritura . - - Basta aquí la inuta , -- 
      ape se halla fimisda por el boctor Sebastién ré-- 
  

       

    

IPZ Actieta y, con Katrícula mícnero dos xil trescien 
  

os , la misma cue lea cospareciente acepta y rati 

"L o DR. RUBEN DARIO ESPINOSA 
.0C.Co. MNotoio Décimo Frirero +» ito - Ec. tor 

   



: rica en todas sus partes », Y leída que le fue integramen 

te esta Escritura por mí el Notario , Firma conmigo en u 
£ y 

nidad de acto de todo lo cual doy fe . - ( rirrado ) Ce-/ 

cilia Barahona de Páez ; C.l.No.: 170308265-9 . - ( rip? 

mado ) El Notario , Doctor Rubén Varfo Espinosa Larodo . 

DOCUMENTOS HABILITANIES : " NOMBRAMIENTO , -CONCII 

NA CC. A. - Quito, 3 de Abril de 1.989 .- GG - 059 -—MTM 

     
je a su conociniento cue el Di Condunto 

Ciín DTOMCITINA C.h.-, en sesión 1 Viernes 

31 € 620, teRVO 21. E2tlerto dz re e3 como 

derenta Cineral de la Congarnla por el coríoc 105 E 2On- 

tarse a partir da le fecha de inscripción Cde POMDTAMiento. 

En consecuencia, ustel es Zerresentante lLogal. : 
: 

. ¡ 
ias arributicnes y deberes del Gerente Gener mpañía, ba 
RL as 2022 2; 2. =2 : 1 
además Ce los señnaztados en la ley de Comoariaz, stan pretisa- : 

d3z en el Art. 28 de los 2ktetutos Sociales cue están incorpora- : 

dos en la Escritura Pública de aunenzt de cavital y relcima de : 

estarutos de Condtunto Clínico liecional -TONTLINA C.h.-, ceolebra- 

o dea en Quito el 232 de Seprierntre de 1922 ante el Notario Décimc 

Noveno, Doctor Jorge Camons Delcalo, e inscrita en el ñRegistro ? 

Mercantil el 23 Ce Noviencre de 1382, con el número 1251, como 112. : 
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laz  13HG04, Et 

Mariara «de mz 

24ctoz el luasr 

trazidernia 

z loz arica: 

“Carmalirnma 0.A.- 

Extraordinaria 

General zefora ! 

Tae ml 

El Presidente solicita 2 

da (Ca rmonacacer aque == hall 

taje equivalente al 3035.30 

coma 

2 de 
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Aa JUNTA 

Nal IoúnAi 

GEMERAL E: TR ACRDI 

-CONCLINA 1.A,- 

Ad onformidad man la ez 
    

De E 

Estatutariaz, se E 

indicidualmente a laz hor 

la sezión E traordimaria 

tendrá limar en el Hozpit 
Y AVE, Oiciciidenta j = 

  

1, 

   
mi: 

  

o
 =1 

Ab and 

Tiida de 
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7 -. A A E 

nuerderz 

Data nit 

    

ECTRATRCINA RIA LE ALIMTA E L 

CT IDUAL IMM IRA Lo. CELEBRADO El 

= 

ctjeta de celebrar lun za 

z=taz. Acta como Telretariza la Bearentz 
bs - = dao rabomna de Fáez, a 

/ e 
la fecretlaria commtatlar lo Tamuín Y 22 

2n/prezentez o reprezentadiz in Porcen- 

eel cariíital cazado de la Comestilz. tal : 
de =ziztertez oe se incorpora al  e.:055a- 

E 

, 

vado =l amina leal z 2lo 32m 

imentfea imeztalzuda la ve verzl, =+ 

atediéndoaza » contirmiación = der lercrura : 

=Me Fue Fuera eublicada =l 2 de 2hr1il e 

Le == Rramescrite a Ciomtlrnidsol 1 

LCONVIEICA TUE Ls 

MARIA LE ALL IONT 3TaSs tE 

  

   

  

dizeozicionez 

= Accidamnist 

TOPE 

  

OTTO CALA TAME 

  

  

1. Aumento de Capital de la compañi=a y la correspondiente Reforma 

a loz Estatutos Sacialez. ! 

¿Buito, A de abril ode 1337 - 

rios BEuarderas Dh, Cecilia B. de Páez , 

PRESITENTE GERENTE GE ENERAL ." 
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- - Se otorgó ante mí , en fe de ello contiero es 
    

ta TERCBRA COPIA CSRYIFICADA , rirmada y 
    

Sellada en Quito , a trece de áñio de mil noyve-- 
    

cientos ochenta y nueve . Y 
    

o ( 

  

  

    

  

   QU) Dr. RUB 

o 
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AÑ HET, 0 ( 
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o —Á— —— 

CR pd BEN DARTO ES 
, 

ESPIN 

OT? RIO 
DECIMO Pr 4" NÓTARIO DECIMO PRIMERO DEL CANTON, 
DUTY 
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A AD A PS A 
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RAZOR + Medianje Resolución NS E9mj=l=1=1705 y e. 
  

dictada el quince de Septiembre del presente año, 

  

da la couritura plblica de aumento de onpital y = 
  

reforma de estatutos de la compañia " Conjunto 
  

sa €. de ”, otorgada ante 
  

  

mí, 01 doce de Junio del año en surso « - lab 
    

nota de esto particular al margen de la respertá- 
  

va matris » > Quito , a veinte y des de deptienbre 
  

de mail entos ochenta y mero , - 
  

  

  

    
RUS DARÍO ESP 
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ordiizo PriMERONDBARIO BEGIMO PRIMEAO DEL CAMLON, 
  

  

apro - ECUADOR Y. 
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O aa rt 
        

DR. RUBEN DARIO ESPINOSA 
Notario Dec mo Prima o - Quito . Écucior 

l.C.Cla 
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N Vr 

ZON + Mediante resolucion'de la Superintemiencia de Uompañías  NÑr0e 
* 1 S Ñ 

89- l-1-1= 1703 de 153 de Septiembre de 11 novecientos ochenta y nue- 
s 

A 

ne, en su artículo Cuarto, tomé nota al margen dá la respectiva escritu- E 
r a 

A - 
— , , - x . 

ra matriz, la aprobación del Aumento de Capital y tHleforma de igtatutos - 

de la Compañia " COWNJuyiO CLINICO NACIONAL CONCLINA Ue As. ", constante- 
t " 

en el Artículo Primero de la antedicha Hesolucióne- «unto, a veinticinco 

A 
4e Septiembre de mil novecientos ocuenta y nueves Doy 18.- 
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REGISTRO DE SOCIEDADES 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

EXP. No. | 7,471-79 

COMPAÑIA: cow gano CLINICO MACIONAL CONCLIMA C, A, 

ESCRITURA DE Aumenta de Capita) y Reforma de Estotutos, 

NOTARIA: — Décimo Primera CANTON: — Quite FECHA: 12 junto 1989 

RESOLUCION APROBATORIA: No, 105 FECHA: 15 septiembre 1909 

REGISTRO MERCANTIL No. 1978 CIUDAD: — Qutto FECHA: 4 ectubre 1969 

PUBLICACION DEL EXTRACTO. PERIODICO: La Mera CIUDAD: Quite FECHA: 47 actubre 1989 

REGISTRO UNICO CONTRIBUYENTES No. 1790412113001 

Certifico que con fecha + de novienbre de 1985 , la 
  

Escritura Pública arriba indicada fue inserita en el Registro de Sociedades de esta 
  

Superintendencia. A 
  

dat . y de soviesbre de 19 ¿y 
  

Li 
  

ETARIO GENERAL 
  

  

  

  

  

  

  

  

     


